
BOSNA I HERCEGOVINA
SUD BOSNE I HER.CEGOVINE
SARAJEVO

Broj: Su-08-15-2/18
Sarajevo, 08.11.201 8. godina

Na osnovu dlana 1. Poslovnika o radu Suda Bosne i Flercegovirre (SluZbeni glasnik BiH, broj
82105). donosim

IZMJENU PLANA JAVNIII NABAVKA
ZA2OI8. GODINU

Plan javnih nabavki broj: Su-08-15/18 se mijenja. u strukturi kapitalnih izdataka:

REDNl

BROJ
PREDMET NABAVKE SIFRAJRJN KONTO

PROCIJENJE

NA

VRIJEIDNOST

VRSTA

POSTUPKA

OKVIRNI

DATUM
POKRETANJA

POSTUPKA

OKVIRNI

DATUM
ZAKUUEENJA

UGOVORA

KAPITATNI IZDACI

Bri5u se kapitalni izdaci:

Rekonstrukcija i i nvesticiono odriavanje

5.
Adaptacija prostorer za

arhivu i KDP
4s200000-9 821614 50.000,00

Otvoreni
postupak

Mart Maj

KAPITAI"NI IZDACI

Dodaje se kategorija stalnog sredstva, predmet nabavke ivrsta postupka te glasi:

Kompjuterska oprema

2. RaCunar 30213300-8 82t312 34.000,00 Otvoreni
postupak

Novembar Decembar

3. HDMI video capture 32260000-3 82L3t2 1.200,00 Novembar Decembar

Oprema za prenos podataka

9. Pojadalo za slu5alicr: 32260000-3 821313 30t1,00

Otvoreni
postupak

Novembar Decembar

10. 2-kanalni mini mixerr 32260000-3 82L313 60fJ,00 Novembar Decembar

1,1

Audio matrica za

ZiEani sistem distr.
audio signala

32260000-3 8213L3 6.000,00 Novembar Decembar

72.
Selektor za izbor
kanala za ii6ani sistem
distr. audio sienala

32260000-3 82L3t3 s.500,00 Novembar Decembar



ostala oprema

3. Staza za hodnlk 39530000- 82t 99
Direktni

sporazum
1.000,00 Novembar Decembar

4.
Alat za instalafiju i

odriavanje AV
opreme

3023725t-
821 99

Direktni
sporazum

1.300,00 Novembar Decembar

Licence

t.
Softver za uprpvljanje
konferencijom i

mikrof. jedinic6ma
48515000-1 82L5L2

Konkurentski
zahtjev

4.500,00

Novembar Decembar
4. Adobe Photoshop 48000000-t 82Lgt2 5.000,00

5. Sql Server Starldard 48000000-r 82LXL2 6.500,00

U ostalom dijelu, Plan javnih nabavki
javnih nabavki broj: Su-08-1 5- l/18 od

roj: Su-08-15/18 od 02.03.2018. godine itzmjenaplana
5.06.20 1 8. godine ostaje neizmijenjen.

NIK SUDAr'.\
.L:.,9

i '; fis,
i :) 5ix
I " :ertl'fi

ar'l9 '{rl/l/t'(r/4t
$ -r,'i

{i rr)'(
\'" f,a

"..\F
r " t',/^


